Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 137/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
que efetue o serviço de roçagem e
limpeza na Avenida Augusto
Scomparin, esquina com a Avenida
Natálio Rozineli no Bairro Parque
Zabani.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que efetue o serviço de roçagem e limpeza em área pública,
localizada na Avenida Augusto Scomparin, esquina com a Avenida Natálio
Rozineli no Bairro Parque Zabani.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar
em foto que segue anexa que a área necessita com urgência, dos serviços de
roçagem e limpeza, uma vez que o mato está alto e existe acúmulo de lixos, o
que contribuem para proliferação de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de janeiro de 2.022.

Reinaldo Casimiro
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B0D2B4H4M6C2S2G4
		2022-01-21T16:13:59-0200

		2022-01-21T16:13:59-0200